

Wyciąg

z Protokołu posiedzenia Rady Miejskiej Miasta Łodzi

Obecni.

Przewodzący Prezydent A. Rouicki

Patronkowie.

Ginsberg

Protmann

Żarzewowski

Ludra

Likiernik

Ludwig

Dnia 13/25 Sierpnia 1863 r.

Na dzisiejszem nadzwyczajnem

posiedzeniu Rady Miejskiej, przystąpiono do obrad, co do podnoszenia funduszu na probudowanie pomp i studzien oraz mostów.

Bo zagajeniu posiedzenia przez przewodzącego otworzone zostały obrady jak następuje: —

Na budowie i reperacya, Pomp i studzien otworzony został kredyt w kwocie Rsr: 4,189. kop: 27 a na budowie Mostów w kwocie Rsr: 3,000. w Dyspozycyach Rady Gubernialnego do Klasy Miejskiej wydanych zastrzeżono aby wypłaty za szczególnymi likwidacyami i upoważnieniami następowały — taki sposób wypłaty chciałby się, mógł gdyby Rada Miejska nie sposobem

Administracyjnem lecz osobem  
akkoorda roboty uskuteczniata gdyz  
przy zakupowaniu szeregowo rozma-  
jtych drobnych materiyatow rachodzi  
wielkie utrudzenie nim interessant z  
Klasy pieniadze Dobrze, gdyz kazde  
upowaznienie ma byc podpisywane  
przez cały Komitet, ktorego członko-  
wie w tutejszem Mieście na przestrze-  
ni  $\frac{1}{2}$  wiorstowej sa, zamieszkalci, a  
patem Rada Miejska w takich wa-  
runkach postawiona nie jest wmozno-  
sci z nalezyta oszczednoscia, i dobrem  
Klasy Miejskiej robot wyzej wymie-  
nionych dokonac, dla tego wnios i  
nieodmiennie postanowia ażeby wy-  
branyw członkom do komitetu kon-  
sytylowo otworzona summa rycaltowa  
lub wrecziazek jak Rada Miejska  
uama wyptacona, z Klasy Miejskiej  
byta, a Komitet zakupiwszy materiyaty  
lub najawszy Majstrow i robotnikow  
za szeregowymi kwitami i likwidacyami  
wyptaty uskuteczniac bedzie

a następnie formalny rachunek wy-  
datkowanych funduszuw, który - Gdy-  
by zaś Władze Wyższe nie pamiętały  
swego poprzedniego postanowienia, Rada  
Miejska, zmuszona, by była usunąć  
się, od dokonywania tych robót przecie-  
skoro Wyższe Władze potwierdziły au-  
fanie i rewolity sposobem Admini-  
stracyjnym przez Komitet dokony-  
wać wyżej wymienionych robót, spudzie-  
wać się, należy że <sup>na</sup> zaproponowany spo-  
sób wyplata udziału, rewolent jak  
najspieszniej. -

Gdy zaś materiały do budowy studzien-  
ki są, zakupione i roboty rozpoczęte  
postają, i tak samo co do mostów, po-  
to Rada Miejska niniejszem Kasa  
Miejska, upowarnia do wyplacenia  
tak na budowę, i reperacya, pomp ja-  
ko również na reperacya, mostów po  
Rubli srebrem 450. za upowarnie-  
niami Magistratu do rąk, członków  
Komitetu, który upowarńczeniem  
Magistratu wskazaniami będą. -

Na

Na czem protokół ukończony i podpisany został. -

/: podpisano: / Sudra. - Ludwig. -  
Grotmann. - A. Likiernik. -  
Harzebourki. - Bernhard Ginsberg.  
Prezydent /: - / A. Rosicki. -

La zgodności, niniejszego Wyciągu, z Oryginalnym Protokółem, w Księdze Posiedzeń Rady Miejskiej Miasta Łodzi znajdującym się, - świadczą. -

Prezydent Miasta Łodzi

*A. Rosicki*

Wł 548 (1000)  
18. 12



Akc. Rps 7451 /5